Piekary Slaskie 03.12.2014r.

Samodzielny Publiczny

Wojewddzki Szpital Chirurgii Urazowej

im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach Slaskich
ul. Bytomska 62

41-940 Piekary S;!qskie .................................
Sekcja d/s zamowien publicznych

Znak sorawv: SZP.270-72/14 e

.................................

Dotyczy zam6wienia publicznego o gloszonego w trybie przetargu nieo graniczonego pod nazwa:
Dostawa artykuléw chemii gospodarczej.
Numer ogloszenia: 246473 - 2014; data zamieszczenia: 27.11.2014

Samodzielny Publiczny Wojewddzki Szpital Chirurgii Urazowej im. Dr. Janusza Daaba
w Piekarach Slaskich ul. Bytomska 62, 41-940 Piekary Slaskie informuje, iz zgodnie z art. 38 ust. 2
ustawy Prawo zamoéwien publicznych do Zamawiajace go wplynety nastgpujace prosby
0 wyjasnienia zapis6w siwz, na ktore to zamawiajacy odpowiada:

PYTANIE 1

Czy w poz. 6 Zamawiajacy dopusci ptyn uniwersalny do mycia podiég bezbarwny 1L
rozpuszczalny w wodzie ktorego gestos¢ wzgledna w tem. 20 stopni wynosi 1,001 — 1,009¢ na
cm3?

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 2

Czy w poz. 24 Zamawiajacy dopusci krem 100 ml tuba glicerynowo — cytrynowy z alantoing
z witaminami A, E, B5 lanolina i olejem silikonowym?

Odpowiedz: Nie, zamawiajacy nie dopuszcza.

PYTANIE 3

Czy w poz. 33 formularza cenowego Zamawiajacy dopusci uniwersalny plyn do naczyn
kuchennych zapewniajacy usuwanie zabrudzen nadajacy polysk i niepowodujacy zaciekow

0 zapachu cytrynowym i poj. 1L ktérego gestosé wzgledna wynosi 1-1,04 lub w drugiej opcji
1,01-1,03?

Odpowiedz: Nie, zamawiajacy nie dopuszcza.

PYTANIE 4

Czy Zamawiajacy w poz. 38 dopusci tabletki wielofunkeyjne do zmywarki w op. 50 szt.
z odpowiednim przeliczeniem na ilo$¢?

Odpowiedz: Nie, zamawiajacy nie dopuszcza.

PYTANIE 5
Czy Zamawiajacy dopusci mleczko z poz. 52 o gestosci 1,3 — 1,5 g/em3?
Odpowiedz: Tak, zamawiajacy dopuszcza.




Odpowiedzi na powyzsze pytania nalezy traktowa¢ jako obowiazujace zmiany
1 dopuszczenia do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia oraz zatacznikow.
Podczas wypetniania zatacznika nr 4, nalezy powotaé sie na nr pytania,
dopuszczajacy dany parametr/produkt.

MODYFIKACJE
Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych modyfikuje SIWZ
W nastepujacy sposob:

a) W SIWZ w czgsei 13. Termin 05.12.2014r. sktadania i otwarcia ofert, zastgpuje si¢
terminem 08/12/2014r.

W zwiazku z wprowadzonymi modyfikacjami wymagajacymi wprowadzenia zmian w

ofertach, zamawiajacy przedtuza termin sktadania i otwarcia ofert na dzier 08.12.2014r.
Godziny sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.

Z powazaniem




